
 

 

 

 

                 Certyfikat ISO 9001:2015 
 

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU 

ul. Szpitalna 16 · 98-300 Wieluń · e-mail: sekretariat@szpital-wielun.pl 

NIP 832-17-89-610 · REGON 000310143 · Tel.: 43 840 68 00 · Fax: 43 840 68 01 

 
Wieluń, 25 listopada 2022 r. 

Numer sprawy: SPZOZ-ZP/2/24/242/15/2022 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców,  
którzy pobrali SWZ 

 

ODPOWIEDZI NA WNIOSKI WYKONAWCÓW O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – CZĘŚĆ I 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n. Sukcesywne dostawy 

jednorazowych materiałów medycznych i drobnego sprzętu medycznego. Zamawiający: SPZOZ 

w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej (platforma zakupowa) 

zostały złożone wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.  

Spełniając wymóg art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2022.1710 t.j ze zm. zwanej dalej "PZP poniżej udostępniamy treść pytań wraz 

z wyjaśnieniami: 

Pytanie 1 

Pakiet nr 63 poz. 3. Prosimy o dopuszczenie w poz. 3 papieru kompatybilnego do videoprintera 

Mitsubishi ze względu na zmianę klasyfikacji tego papieru przez producenta firmę Mitsubishi.  

Papiery kompatybilne do Mitsubishi będą zakwalifikowane jako wyrób medyczny i będą objęte (w 

przeciwieństwie do oryginalnych papierów producenta Mitsubishi) 8% stawką Vat, papier oryginalny 

będzie sprzedawany z 23% stawką Vat. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 

Pakiet nr 63 poz.10. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu KTG Sunray SRF 

618B Oxford o rozm. 112 mm x 100 mm x 150 kartek. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 3 

Pakiet nr 63 poz. 12.Prosimy o podanie czy oczekiwany papier ma mieć wymiary 104x100x300? 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza wymiary.  

Pytanie 4 

Pakiet nr 63 poz. 13.Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru z nadrukiem o wymiarach 

50x30 z przeliczeniem na 2 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 5 

Pakiet nr 63 poz. 13. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru z nadrukiem o wymiarach 

50x20 z przeliczeniem na 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 6 

Pakiet nr 63 poz. 13. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru z nadrukiem o wymiarach 

57x20 z przeliczeniem na 3 szt. 



2 
 

2 

 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 7 

Pakiet nr 63 poz. 15. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji papieru do aparatu 

Bionet o wymiarach 152x25. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 8 

Pakiet nr 63 poz. 17 i 19. Prosimy Zamawiającego o wskazanie czy w ww. pozycji oczekuje papieru 

oryginalnego czy dopuszcza papier kompatybilny. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego. 

Pytanie 9 

Pakiet nr 66 poz. 5. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia. Czy 

Zamawiający oczekuje oryginalnych elektrod do defibrylatora Lifepack producenta Medtronic czy też 

dopuszcza zaoferowanie elektrod kompatybilnych do defibrylatora LifePack innego producenta 

(elektrody te są z powodzeniem stosowane w wielu szpitalach). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 10 

Pakiet nr 66 poz. 6. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia.  

Czy Zamawiający oczekuje elektrod jednorazowego użytku na piance o wymiarach 44x30mm. 

Odpowiedź: Tak Zamawiający oczekuje takich wymiarów. 

Pytanie 11 

Pakiet nr 66 poz. 6. Jeśli Zamawiający oczekuje elektrod jednorazowych EKG to są one pakowane 

po 50szt. Proszę zatem o sprecyzowanie ilości do 3 opakowań lub minimum 1 opakowania. Elektrody 

te nie są sprzedawane na sztuki. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 1 opak. 

Pytanie 12 

Pakiet nr 66 poz. 10. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ilości. Czy Zamawiający oczekuje czy 

jednego kompletu czyli 6szt elektrod. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 1 kompletu. 

Pytanie 13 

Zwracamy się z wnioskiem o zmianę treści SWZ poprzez zmodyfikowanie zapisu dot. § 6 ust. 1 wzoru 

Umowy. Zamawiający w § 6 ust. 1 wskazał: „za zwłokę w realizacji złożonego zamówienia względem 

terminu określonego § 3 ust. 3 umowy, w wysokości 1 % wartości netto tego zamówienia za każdy 

dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 10% wartości netto opóźnionego zamówienia” 

W ocenie Wykonawcy zaproponowana wysokość kary umownej za nieterminową dostawę jest 

niewspółmierna do ewentualnego uchybienia w sposobie realizacji świadczenia, do którego jest on 

zobowiązany w ramach Umowy, wysokość kary umownej na poziomie 1% za każdy dzień uchybienia 

terminowi, nie ma żadnego związku z funkcją jaką mają pełnić kary umowne, a może jedynie 

prowadzić do wzbogacenia Zamawiającego, co tym samym w sposób jednoznaczny narusza zasadę 

równości stron umowy.  

Zdaniem Wykonawcy postanowienie Umowy o wskazanej treści daleko wykracza poza cel, dla 

którego zastrzegana jest kara umowna, która ma kompensować negatywne dla wierzyciela 

konsekwencje wynikające ze stanu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania i 



3 
 

3 

 

stanowić swego rodzaju zryczałtowane odszkodowanie. Odszkodowanie zaś powinno być adekwatne 

do szkody jaką może ponieść Zamawiający. Natomiast kara umowna w wysokości 1% za jeden dzień 

opóźnienia, w żaden sposób nie może odpowiadać ewentualnej szkodzie jaką może ponieść 

Zamawiający.  

W kwestii rażąco wygórowanych kar umownych KIO zajęło stanowisko w wyroku z dnia 30 listopada 

2017 r., Sygn. akt: KIO 2219/17, KIO 2228/17, KIO 2232/17, KIO 2234/17, gdzie stwierdziła, że „W 

sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem 

zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” 

W konsekwencji powyższych rozważań Wykonawca wnosi o zmianę treści SWZ poprzez zmianę 

postanowienia zawartego w § 6 ust 1 wzoru Umowy i obniżenie kary umownej do 0,5% 

       Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ oraz  Projektu umowy. 

Pytanie 14 

W związku z tym, że aplikatory do podawania leku Lidocaina nie są wyrobem medycznym a środkiem 

technicznym służącym do podawania leku Lidocaina zwracamy się z prośbą o wykreślenie 

konieczności składania oświadczenia (załącznik nr.5) dotyczącego spełniania wymogów zgodnie z 

ustawą o wyrobach medycznych w przypadku pakietu nr 82. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 15 

Pytanie 1 – pakiet 71, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w 

opakowaniu a’75 sztuk z przeliczeniem na 1 920 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią 

techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie 

powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi 

środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie 16 

Pytanie 2 – pakiet 71, pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w 

opakowaniu a’75 sztuk z przeliczeniem na 1 920 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią 

techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, dopuszczenie 

powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi 

środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź: Pakiet 71 pozycja 2 dotyczy szpatułek laryngologicznych. 

Pytanie 17 

Pytanie 3 – pakiet 68, pozycja 1-9. Z uwagi na fakt, że pojemniki na odpady medyczne nie są 

wyrobami medycznymi zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego zadania pozycji od 1 do 9 

pakietu 68, tj. pojemników na odpady medyczne, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na 

czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 18 

Pytanie 4 – pakiet 68, pozycja 10-19. Wnosimy o dopuszczenie pojemników na wycinki 

histopatologiczne bez etykiety. Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, 

na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 



4 
 

4 

 

Pytanie 19 

Pytanie 5 – pakiet 68, pozycja 13-19. Wnosimy o dopuszczenie pojemników na wycinki 

histopatologiczne w kolorze białym o stawce VAT 23%. Dopuszczenie powyższego pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty, na czym jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 20 

Pytanie 6 – pakiet 70, pozycja 1. Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania, jako produkt 

równoważny, worków na wymiociny, przeźroczystych, wykonanych z folii PE nie zawierającej PCV, 

ani lateksu, z plastikowym (sztywnym) ustnikiem umożliwiającym objęcie ust pacjenta, 

gwarantującym, że całość wymiocin zostanie dokładnie wychwycona. Specjalne wycięcie pozwala na 

szczelne zamknięcie worka. Pojemność worka, to 2000 ml (skala pomiarowa do 1500 ml, co 100 ml, 

skala pomiarową do 100 ml co 10 ml). Wyrób jednorazowego użytku z instrukcją obsługi na 

opakowaniu, pakowany po 50 szt.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 21 

Pakiet 105 poz. 3. Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści wstrzykiwany syntetyczny substytut kostny do 

wypełniania ubytków kości gąbczastej. Podstawowy składnik hydroksyapatyt (fosforan wapnia- 38%) 

oraz 62% części wagowych wody o wysokim stopniu czystości H2O. Biokompatybilny, 

bioresorbowalny, elastyczny, bioindukcyjny,  w postaci pasty powstający ze zmieszania składników. 

Całość preparatu umieszczona w kaniuli/strzykawce do bezpośredniego użycia. Nie wymaga 

mieszania. Pasta posiada krystaliczną strukturę, która przypomina strukturę naturalnej kości. Produkt 

sterylny. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 22 

Pytania do pakietu 44 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający mając na względzie zasadę efektywności i konkurencyjności, dopuści cewnik o 

niewielkich różnicach technicznych, lecz tej samej lub lepszej funkcjonalności? 

Oferujemy zestaw dializacyjny permanentny (stały) wykonany w technologii typu ENDEXO – materiał 

odporny na  odkładanie się  skrzeplin (polimer nie wymywalny wmieszany w poliuretan), materiał 

cewnika jest bardziej odporny na gromadzenie się elementów krwi w porównaniu do standardowych 

cewników niepowlekanych.  Zestaw w skład którego wchodzi między innymi cieniodajny cewnik 

dwuświatłowy  dł 32 mm 15,5 F - kształt wlotu zakrzywiona końcówka (curved tip) 

· zakończony niesymetrycznie, różnica 3cm między kanałem żylnym a tętniczym zmniejsza stopień 

recyrkulacji, 

· końcówka cewnika odgięta, zmniejsza ryzyko przylegania do ściany i zakrzepicy,  

· osobny kanał dla prowadnicy ułatwiający wprowadzenie cewnika do żyły, 

· posiada mufkę poliesterową umożliwiającą optymalne wrastanie tkanki, 

· końcówki luerowskie wykonane z termoplastycznego poliuretanu, kodowane kolorami w celu 

odróżnienia kanału tętniczego od żylnego, zacisk zaopatrzony w etykietkę z odpowiednią objętością 

wstępnego wypełnienia 

 Zestaw: Igła wprowadzająca 18 Ga x 7 cm, Prowadnica J, Skalpel nr 11, Rozszerzacze żył: 12 Fr i 

14 Fr, Prowadnik rozdzieralny 16 Fr z automatyczną zastawką hemostatyczną minimalizującą ryzyko 



5 
 

5 

 

zatoru powietrznego i krwawienia przy wprowadzaniu cewnika, Bagnet do tunelizacji, Opatrunek 

samoprzylepny, 2 nasadki iniekcyjne 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 23 

Wykonawca zaproponował produkt równoważny o parametrach lepszych niż przedstawione w opisie 

przedmiotu zamówienia. Zamawiający  zna cewnik i nie zgłaszał  uwag w trakcie użytkowania 

Zamawiający utrzymując parametry  i nie stwarzając warunków do składania ofert większej ilości 

wykonawców,  w oparciu o obiektywne potrzeby społeczne W przypadku odpowiedzi negatywnej 

prosimy o wskazanie przyczyny  nie uznania  produktu za  rozwiązanie równoważne.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuścił produkt. Por. pyt.22 

Pytanie 24 

*Czy Zamawiający w pozycji 1,2 pakiet 24 do postępowania cewnik dwuświatłowy 

wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub 

zagiętymi o średnicy 11 Fr i długościach:  

Dla pozycji 1 – 15 cm 

Dla pozycji 2- 20 cm? 

Charakterystyka cewnika: 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex  

- radiocieniujący szaft cewnika 

- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu  

- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 

wyślizgnięciem się  

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo 

wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, 

która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- wyprodukowany w Niemczech 

* Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, 2 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 25 

*Czy Zamawiający w pozycji 3,4,5 pakiet 24 dopuści do postępowania cewnik trójświatłowy 13,5 Fr 

wysokoprzepływowy (High Flow), ramiona proste lub zagięte o długościach:  

dla pozycji 3 – 15 cm 

dla pozycji 4 - 20 cm 

dla pozycji 5 – 25 cm? 

Charakterystyka cewnika: 

- termoplastyczny poliuretan Tecoflecx  

- radiocieniujący szaft cewnika 

- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry 

- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed 

wyślizgnięciem się  



6 
 

6 

 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo 

wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, 

która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- igła wprowadzająca 18G 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- rozszerzadło 

- wyprodukowany w Niemczech 

* Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 3,4,5 i stworzy osobny pakiet dla tych 

pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 26 

Czy Zamawiający w pozycji 1 pakiet 44 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy 

długoterminowy poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) z 

opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w 

prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR, ramiona proste i długości: 

33/54? 

Charakterystyka zestawu: 

- radiocieniujący cewnik 

- silikonowe ramiona 

- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne 

- zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość 

- kompatybilny z MRI 

- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo 

wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, 

która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg  

- adapter wypełniający 

- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze 

- igła wprowadzająca 18G 

- rozszerzadło12 Fr 

- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką 

- nasadki iniekcyjne Luer Lock 

- kleszczyki – 2 szt. 

- pakowany po 3 szt. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 27 

Pakiet nr 88. Z uwagi na fakt, iż na rynek medyczny trafiają stazy uciskowe taktyczne o wątpliwej 

jakości (produkowane przez chińskich producentów) zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający 

wymaga zaoferowania wysokiej jakości staz taktycznych najnowszej, 7 generacji, wykorzystywanych 

w sytuacji masywnych krwawień tętniczych lub żylnych, posiadających rekomendację TC3, 

produkowanych przez amerykańską firmę, która jest liderem wśród producentów staz taktycznych, tj. 

C-A-T Resources, LLC ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 28 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 45 w poz. 1 wymaga szczoteczki o włoskach bocznie ułożonych, 

równoległych do trzonu, której środkowa usztywniona część posiada włoski położone prostopadle do 



7 
 

7 

 

trzonu, co umożliwia jednoczesne pobranie zwiększonej ilości komórek gruczołowych z kanału szyjki 

macicy oraz komórek nabłonka płaskiego z szyjki i strefy transformacji? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 

Pytanie 29 

Czy w Pakiecie nr 45 w poz. 1  powinny być zaoferowane szczoteczki cytologiczne, których 

efektywność została klinicznie zweryfikowana? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 30 

Zapytanie Nr 1- dotyczy pakietu 116 poz.1. Czy zamawiający dopuści  opatrunek o takich 

samych parametrach tj. Sterylny, trójwarstwowy opatrunek przeciwbakteryjny z pianki 

poliuretanowej do ran z małym i średnim wysiękiem z jonami srebra rozłożonymi równomiernie 

na całej powierzchni opatrunku, z węglem aktywowanym, kontaktową warstwą silikonową na 

całej powierzchni opatrunku, wykazujący wysoką paro i gazo przepuszczalność , pakowany 

pojedynczo. W rozmiarze 10 x 21 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 31 

Zapytanie nr 2 dotyczy pakietu 116 poz.4. Czy zamawiający dopuści opatrunek 3-warstwowy, bez 

obramowania z foli, tj. Sterylny, 3- warstwowy opatrunek specjalistyczny. Paro i gazo przepuszczalny.  

Opatrunek wykonany z pianki poliuretanowej zawierającej siarczan srebra oraz węgiel aktywowany, w 

zewnętrznej warstwie opatrunku- film poliuretanowy w warstwie kontaktowej - silikon typu Safetac  lub 

równoważny, rozmieszczony równomiernie na całej powierzchni opatrunku.  Możliwość docinania do 

wybranego kształtu i rozmiaru. Do ran z wysiękiem  małym do średniego. Możliwość łączenia z 

podchlorynami. Skuteczność przeciwbakteryjna do 7 dni.  Siarczan srebra rozmieszczony 

równomiernie  1,2 mg/cm2. Możliwość łączenia z kompresjoterapią. W rozmiarze 12,5x12,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 32 

Zapytanie nr 3 dotyczy pakietu 116 poz.5. Czy zamawiający dopuści opatrunek 3-warstwowy, bez 

obramowania z foli, tj. Sterylny, 3- warstwowy opatrunek specjalistyczny. Paro i gazo przepuszczalny.  

Opatrunek wykonany z pianki poliuretanowej zawierającej siarczan srebra oraz węgiel aktywowany, w 

zewnętrznej warstwie opatrunku- film poliuretanowy w warstwie kontaktowej - silikon typu Safetac  lub 

równoważny, rozmieszczony równomiernie na całej powierzchni opatrunku.  Możliwość docinania do 

wybranego kształtu i rozmiaru. Do ran z wysiękiem  małym do średniego. Możliwość łączenia z 

podchlorynami. Skuteczność przeciwbakteryjna do 7 dni.  Siarczan srebra rozmieszczony 

równomiernie  1,2 mg/cm2. Możliwość łączenia z kompresjoterapią. W rozmiarze 17,5x17,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 33 

Pytanie dotyczy pakietu 50.Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwań o średnicy cewnika 2,4mm? 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 34 

Pytanie dotyczy pakietu nr 69Poz. 1Czy Zamawiający dopuści szczotkę cytologiczną długości 1200 

mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pozostałe parametry bez zmian. 

Pytanie 35 



8 
 

8 

 

Pytanie dotyczy pakietu nr 69 

Poz. 2Czy nie nastąpiła pomyłka w ilości szczotek o ile to mają być szczotki jednorazowego użytku? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szczotki wielorazowego użytku. 

Pytanie 36 

Dotyczy: Pakiet nr 60. 

-Pozycja nr 1 : Czy Zamawiający dopuści pojemnik z etykietą zamiast matowego pola do opisu? 

Reszta parametrów pozostaje bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemnik z etykietą, pozostałe parametry bez zmian.  

Pytanie 37 

Czy Zamawiajacy dopuści do podania ceny jednostkowych z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po 

przecinku? Nie jest możliwe określenie ceny jednostkowej pojedynczych szkiełek do dziesiętnego 

miejsca po przecinku. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 38 

Dotyczy: pakiet nr 110. Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie w pozycji nr 1: czy Zamawiający 

wymaga aby żyletki wykonane były ze stali nierdzewnej a krawędź tnąca była dodatkowo hartowana a 

całe ostrze żyletki było platerowane platyną z dodatkową powłoką żywiczną co przyczynia się do 

zwiększenia wydajności każdego nożyka a dodatkowo zwiększa jego odporność na zarysowania? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tego typu żyletek. 

Pytanie 39 

Prosimy o modyfikację załącznika nr 5 do SWZ. 

Nie wszystkie zamawiane przez Państwa produkty są produktami w oparciu o rozporządzenie 

Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2017/745 dawniej 93/42/EWG . W postępowaniu występują w 

dużej części wyroby medyczne do diagnostyki in vitro zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego I Rady (UE) 2017/746 dawniej 98/79/CE. Wnosimy o modyfikację załącznika. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca zamiast załącznika nr 5 złożył 

oświadczenie własne o treści dostosowanej do zaoferowanego wyrobu. 

Pytanie 40 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz. 12, 13 dopuści długość 88 zamiast 90mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 41 

Czy Zamawiający w pakiecie 3 poz. 19 i 20, dopuści wycenę za op. 100 sztuk? Wycena za 

opakowanie jest korzystniejsza dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Pytanie 42 

Pakiet nr 50. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o średnicy zewnętrznej cewnika 2,4 mm, 

długość igły 6 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 43 

Pakiet nr 69. Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie szczotki o długości 1200 mm. 



9 
 

9 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 44 

Pakiet 69.Czy Zamawiający w pozycji 2 wymaga zaoferowania szczotek wielorazowego użytku. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szczotki wielorazowego użytku. 

Pytanie 45 

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie szczypiec o długości 1200 mm, szczęki gładkie, 

z igłą lub bez igły (do wyboru przez Zamawiającego). 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 46 

Pakiet 96. Czy Zamawiający w pozycji 1, 2, 3 dopuści zaoferowanie pętli o średnicy cewnika 2,4 mm, 

długość cewnika 240 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 47 

Pakiet 96. Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie szczypiec o średnicy 2,8 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 48 

Pakiet 97.Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie szczotki o długości 250 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pozostałe parametry bez zmian. 

Pytanie 49 

Pakiet 104. Cz Zamawiający dopuści zaoferowanie staplera zamykająco- tnącego o długości 

zespolenia, linia szycia ustawiona prostopadle do osi ramienia staplera, wysokość zszywki po 

zamknięciu  1,5 mm lub 2,0 mm (do wyboru), ilość zszywek 38, stapler z dwoma dźwigniami – 

zamykającą i spustową. 

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie 50 

Pakiet nr 125. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ewakuatorów dla których opakowanie 

zawiera 1 sztukę ewakuatora. 

Odpowiedź: Zamawiający przeliczył ilość ewakuatorów jako 1 szt. = 1 op. 

Pytanie 51 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ewakuatorów  dla których opakowanie zawiera 10 sztuk 

ewakuatorów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości.  
 

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i należy je uwzględnić w treści 
składanej oferty.  

Zatwierdził: 

…………………………………………………….. 
podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 

(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


